
Muutoksia ulkokentät, lähiliikuntapaikat

Jääkentät

Urpolaan 2020 valmistunut tekojääkaukalo otetaan tekojääkäyttöön ensimmäisen kerran talvella 2021-2022. Tekojää vaatii huomattavasti enemmän hoitotun-
teja kuin luonnon jää. Hoito keskittyy erityisesti iltaan ja viikonloppuun, jolloin jäälle on varattavissa maksullisia vuoroja yleisöluisteluvuorojen lisäksi. Hänskin 
ja Urpolan tekojäiden vaatiman suuren hoitomäärän vuoksi liikuntapaikkojen hoitajien työaika ei enää riitä kaikkien luonnonjääkenttien hoitoon. Jääkenttien ja 
-kaukaloiden ylläpito täytyy keskittää koulujen käyttämiin jääkenttiin, lukuun ottamatta 2018 rakennettua Tupalan uutta talvella jäädytettävää tekonurmikent-
tää, jossa suuri käyttöaste. Taulukossa on listattuna jääkentät, joiden hoitoa ei enää pystytä jatkamaan nykyisellä liikuntapaikkahoitajien määrällä.

Olkkolan hiekkakenttä/jääkenttä Olkkolan koulun käytössä oleva jääkenttä. Olkkolan koulu lakkaa, kun 
Eteläinen aluekoulu valmistuu.

Mahdollistaa riittävän liikuntapaikkojen 
hoitajien määrän tekojäiden ja koulujen 
käytössä olevien jääkenttien hoitoon.

Silvastin hiekka/-jääkenttä Silvastin alueen asukkaiden lähin jääkenttä. Seuraava lähin jääkenttä on 
Tuukkalan kaukalo.

Savisilta hiekka-/jääkenttä Kaarisillan päiväkodin ja alueen asukkainen lähin jääkenttä. Seuraava 
lähin jääkenttä on Emolassa.

Tuskun hiekka-/jääkenttä Päiväkodin ja Tuskun alueen asukkaiden lähin jääkenttä. Lähin jääkenttä 
Rantakylän kaukalo.

Lehmuskylän jääkenttä Lehmuskylän alueen asukkaiden lähin jääkenttä. Seuraava lähin jääkenttä 
Urpola tai Hänski.

Liikuntapaikka Lisätietoa Kustannusvaikutus

Urpolan uuden tekojään arvioitu käyttökustannusten lisäys on vuodessa noin 20 000 euroa ja tulot noin 10 000 euroa. Ympärivuotinen kaukalon käyttö lisään-
tyy selkeästi. Jää voidaan tehdä jo loka-marraskuussa ja kesällä pohja mahdollistaa rullakiekon pelaamisen tai esim. rullaluistelun ja rullalautailun harjoittelun. 
Kenttä varataan noin kahtena iltana viikolla muutaman tunnin ajaksi ja viikonloppuna klo 16 eteenpäin yleisökäyttöön. Muut ajat on mahdollista varata seura- ja 
joukkuekäyttöön.

Jääkenttien hoitojärjestyksessä ensimmäiset kohteet ovat Hänski, Urpola, Lähemäki ja Rantakylä sekä viikolla että viikonloppuna. Näiden hoidon jälkeen jäänhoi-
tokoneet (viikolla 3 kpl ja viikonloppuna 2 kpl) siirtyvät muille kentille. Hoitojärjestystä muutetaan sen mukaan, miten erityisesti pienet koulut ovat ilmoittaneet 
liikuntatuntien ajankohdista. Viikonloppuna, jos tekojäillä on kilpailuja tai paljon varattuja vuoroja, joudutaan hoito keskittämään näille kentille ja muita kenttiä 
hoidetaan tekojääkenttien hoitojen välissä niin paljon kuin ehditään. Sääolosuhteet kuten lumisateet vaikuttavat kenttien hoitoon ja hoitoon kuluvaan aikaan, 
jolloin kaikkia ei ehditä suunnitelman mukaisesti hoitaa. 
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Keskusta-alueen jääkenttien hoitoluokitus/hoitojärjestys viikolla

1 hlö Hänski Emola Tuukkala Apuna muille 
kentille

2 hlö Urpola Rantakylä Otava Urpola

3 hlö Lähemäki Launiala Tuppurala Paukkula Sairila Tupala

1. kohde        2. kohde        3. kohde      4. kohde          5. kohde  6. kohde

Keskusta-alueen jääkenttien hoitoluokitus/hoitojärjestys 
viikonloppuna

1 hlö Hänski Lähemäki

2 ja 3 hlö Urpola Rantakylä

1. kohde           2. kohde

Lopetettavien 5 jääkentän hoito on mahdollista palkkaamalla talveksi noin 3-5 kuukaudeksi yksi liikuntapaikkojen hoitaja lisää. Tämä tarkoittaisi kustan-
nuksissa noin 8 000 -14 000 euroa vuosittain. 

Urpolan tekonurmi

Likuntapalvelut ehdottaa: Urpolan lämmitettävä tekonurmikenttä pidetään käyttökunnossa niin pitkälle syksyyn, kunnes tulevat ensimmäiset pakkaset ja 
lumisateet ja otetaan uudestaan käyttöön, kun sää sen mahdollistaa. Kylmimpinä ja lumisimpina talvikuukausina kenttää ei siis lämmitetä, vaan käytössä 
on uusi ylipainehalli, jonne mahtuu aikaisempaa enemmän pelaajia. Vähäisemmästä lämmityksestä aiheutuneiden kustannussäästöjen lisäksi nurmen pin-
ta säilyy parempana, lumen auraus kentän päältä kuluttaa nurmea.

Urpola tekonurmikentän ylläpitokustannukset

marraskuu 2020 4 753,00
joulukuu 2020  10 299,89
tammikuu 2021 20 797,22
helmikuu 2021 13 692,59
maaliskuu 2021    8 420,24
YHTEENSÄ  57 962,94

Ristiinan ja Suomenniemen jääkenttien ylläpidosta vastaa alueilla toimivat liikuntapaikkojen hoitajat. He myös hoitavat mahdollisuuksien mukaan Anttolan 
jääkenttää. Anttolan, Haukivuoren ja Rämälän jääkenttien säännöllinen hoito tehdään ostopalveluna (yhteensä noin 14 000 euroa talvella 2020-2021) ja työlli-
syyspalveluiden avulla.


